
info@terviseamet.ee 

 
 
 
OTSUS 
 

Kuupäev allkirjas nr 6.4-4/24/7 
 
Tegevusloa L05015 muutmine  
 
Tervishoiuteenuste korraldamise seaduse § 42 p 5 alusel ja lähtudes Sihtasutus NARVA HAIGLA 
poolt 16.01.2024. a Terviseametile esitatud taotlusest ning tuginedes Terviseameti 02.02.2024. a 
kontrollaktile nr 6.4-1/24/833-2, millega tuvastati tegevusloa kontrollieseme vastavus 
sotsiaalministri 13.08.2010. a määruses nr 56 „Nõuded ambulatoorse õendusabi iseseisvalt 
osutamiseks vajalikele ruumidele, sisseseadele, aparatuurile, töövahenditele ja ravimitele“ toodud 
nõuetele, otsustan: 
 
Muuta tervishoiuteenuste osutamise tegevusluba alljärgnevale isikule alljärgnevaks:  
 
Sihtasutus NARVA HAIGLA (90003217) tegevusluba L05015, tegevuskoht Ida-Viru maakond, 
Narva linn, Haigla tn 1 
 

Lisada teenus: 
 

õe vastuvõtuteenus pulmonoloogia erialal 
vastuvõtu- ja läbivaatusruum nr 226 
 
õe vastuvõtuteenus endokrinoloogia erialal 
vastuvõtu- ja läbivaatusruum nr 215 
 
õe vastuvõtuteenus sisehaiguste erialal 
vastuvõtu- ja läbivaatusruum nr 206 
 
õe vastuvõtuteenus kirurgia erialal 
vastuvõtu- ja läbivaatusruum nr 142 
 
 

 
 
 
 
Käesoleva otsuse peale on õigus esitada vaie Terviseametile haldusmenetluse seaduse § 75 
sätestatud tähtaja jooksul või kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku § 46 
sätestatu kohaselt. 
 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)  
 
Katrin Roosipuu 
Tervishoiuteenuste osakonna juhataja ülesannetes 


